domanda entro il termine stabilito; 

preso atto che i competenti Uffici della Direzione generale hanno calcolato gli importi delle tasse 
universitarie da rimborsare a ciascuna delle sopra citate studentesse, per un ammontare 
complessivo pari a euro 1.596,00 (millecinquecentonovantasei/00); 

ritenuto di nominare quale responsabile del procedimento il dott. Stefano Borlini, funzionario 
dell’Ufficio Diritto allo studio e Segreteria studenti, della Direzione generale di Ateneo;  

richiamati, infine, la deliberazione del Consiglio dell’Università n.

[...]

2025/2027 in contabilità economico-patrimoniale (COEP) e il bilancio unico di previsione non 
autorizzatorio in contabilità finanziaria, nonché i successivi atti di variazione; 

accertata la disponibilità di risorse nell’ambito del budget autorizzatorio per l’esercizio 2025, per 
una spesa complessiva di euro 1.596,00 (millecinquecentonovantasei/00), a valere sulla voce di 
costo del Piano dei conti di contabilità analitica CA.04.01.02.01.01 “Rimborsi tasse e contributi 
vari” dell’Unità analitica UA.VDA.DID.PPR; 

preso atto che il presente provvedimento è soggetto a visto di regolarità contabile;